
令和 7 年 8 月吉日 
会員所属施設 
代表者様 

公益社団法人 
茨城県作業療法士会 
会長 大場 耕一 
（公 印 略） 

 
創立４０周年記念講演・式典・祝賀会のご案内 

謹啓  

時下、益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てならびに御厚情を賜

り、心より御礼申し上げます。 

さてこの度、本会は今年で創立４０周年を迎えることとなりました。これも偏に皆様方の暖か

い御支援、御指導の賜と厚く御礼申し上げます。 

つきましては日頃より御世話になっております皆様方に御集まり頂き、下記要領にて式典を開

催いたしたいと存じます。 

公私御多用のことと存じますが、何卒御繰り合わせの上、御来駕の栄を賜りますよう謹んで御

願い申し上げます。 

 

謹白 

記 
 
１、日 時     令和 7年 10 月 19 日（日曜日）  10 時～14 時 30 分 

 

２、場 所     ホテルレイクビュー水戸（水戸駅南口徒歩２分） 
          茨城県水戸市宮町 1-6-1  TEL 029-224-2727 
 
３、内 容     10：00  記念講演「茨城県での作業療法の歩みと未来（仮）」  

アール医療専門職大学  中村 茂美 様 
          10：50  創立４０周年記念式典 
          12：50  祝 賀 会 
 
４、参加費     3,000 円 
 
※誠に恐縮でございますが、9 月 15 日（月）までに同封の FAX 送信書にて、ご来駕の可否をお

知らせ下さいますようお願い申し上げます。 
以上 

【問い合わせ先】〒310-0034  茨城県水戸市緑町 3-5-35 
公益社団法人 茨城県作業療法士会 事務所 
Tel：029-302-7092 FAX：029-353-8475 

e-Mail：office2@ibaraki-ot.org 

 


